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Kristuksen paluun lähestyessä sekä kristityt että juutalaiset kohtaavat yhä 
enemmän vainoa ja vihaa. Kaikki Raamatun profetioiden rehellinen 
lukeminen tekee nämä kaksi asiaa selväksi. Viime vuoden lokakuun 7. 
päivästä lähtien maailmassa on nähty huikea vihan lisääntyminen kaikkea 
juutalaista kohtaan. Tätä tosiasiaa on käsitelty laajasti Lännen mediassa. 
Unohtamatta hetkeksikään juutalaisten kohtaamaa vihaa, meidän pitäisi 
muistaa, että he eivät ole vainoissaan yksin. 

Vain harva, jos kukaan, niistä sadastatuhannesta kristitystä, jotka joutuvat 
pakenemaan kodeistaan tänä vuonna Mosambikissa, tulee opiskelemaan 
korkeatasoisessaa yliopistossa. TV-uutiskanavat kiinnittivät vain vähän tai 
ei lainkaan huomiota kuuteen kristittyyn, jotka teurastettiin Somaliassa 
pitkäperjantaina. Onneksi nykyisessä vainossa, jota Amerikan juutalaiset 
opiskelijat kohtaavat, ei ole tiedossa ihmishenkien menetyksiä, mutta 
monet kristityt kuolevat uskonsa puolesta Afrikassa, Aasiassa, Lähi-idässä 
ja muualla.

Venäjällä 22. maaliskuuta ääri-islamilaiset muslimit teurastivat 
automaattiaseita käyttäen 145 ihmistä Moskovan lähellä sijaitsevassa 
kaupungissa. Yli 500 loukkaantui ja viimeisimmän kuulemani raportin 
mukaan sata oli edelleen kateissa. ISIS otti vastuun ja kerskui, että he 
"tappoivat kristittyjä".

Meidän on kiinnitettävä huomiota juutalaisten ja Israelin kansan 
epäoikeudenmukaiseen kohteluun. Olen tehnyt niin ja aion jatkaa. 
Meidän on kuitenkin muistettava myös muu maailma. Media suosii 
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tarinoita niistä, joilla on varallisuutta, kuten Ivy League -yliopistojen 
opiskelijat, mutta kauhut, jotka kohtaavat kristittyjä heidän uskonsa vuoksi
juuri nyt - usein kaikkein hämärimmissä paikoissa - aiheuttavat yhtä 
todellista kipua kuin varakkaiden amerikkalaisten kipu. Jumala ei katso 
henkilöön, eikä meidänkään pitäisi. (Ks. Apt. 10:34-35).

Eri maissa ympäri maailmaa kristittyjä kidutetaan, murhataan ja syrjitään 
lukemattomilla tavoilla. He ovat halveksittu vähemmistö Kiinassa, 
Jemenissä, Pakistanissa ja monilla muilla alueilla. Heille tehdään 
halveksittavaa pahaa säännöllisesti noissa paikoissa, mutta kristityt 
kohtaavat myös lisääntyvää väkivaltaa jopa maissa, joissa ovat enemmistö,
kuten Ugandassa, Keniassa ja Venäjällä.

Ja sitten tulemme Amerikkaan. Näyttää mahdottomalta, että kristittyjen 
avointa syrjintää voisi tapahtua Yhdysvalloissa, jossa kasvoin. Mutta tämä 
ei ole se Yhdysvallat. Se on muuttunut. Ja mitä kauemmas se ajautuu 
Raamatun kunnioittamisesta, sitä pahemmaksi se menee. Amerikan 
kristityt näkevät, että heidän uskoaan pilkataan ja vähätellään kaikkialla 
mediassa. Olipa kyse keksityistä televisiodraamoista tai uutisraporteista, 
media asettaa huomion keskipisteeseen oudoimpia tai väkivaltaisimpia 
ihmisiä, jotka väittävät olevansa kristittyjä. He eivät esitä näitä ihmisiä 
vain todellisina Jeesuksen seuraajina, vaan myös tyypillisinä.

Täällä Yhdysvalloissa me "emme vielä ole verille asti tehneet vastarintaa" 
(Hepr. 12:4). Mutta jo nyt Raamatun profetia on täyttymässä. 
Vainoaminen ei ole varattu tulevaisuuteen. Sitä tapahtuu nyt yhä 
useammassa paikassa ympäri maailmaa. Kalliit veljet ja sisaret 
Kristuksessa ovat tällä hetkellä sen polttavassa otteessa. Rukoile heidän 
puolestaan, mutta älä ylläty. Jae 1.Joh. 3:13 kuuluu: "Älkää ihmetelkö, 
veljeni, jos maailma teitä vihaa."

Jeesus sanoo Joh. 16:33: “Tämän minä olen teille puhunut, että teillä olisi 
minussa rauha. Maailmassa teillä on ahdistus; mutta olkaa turvallisella 
mielellä: minä olen voittanut maailman." 
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